COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E

DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº  /2007

Solicita inclusão do Projeto de Lei nº

1.918/07 na pauta, para votação

imediata.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do art. 52, § 5º, do

Regimento Interno desta Casa, seja incluído na paut a,

para vota imediata, o Projeto de Lei nº 1.918/07, d o

Deputado Marcelo Ortiz, que “dispõe sobre o plantio  de

essências florestais exóticas”.

  Sala da Comissão, em 5 de dezembro de 2007

_______________________________________

______________________________________

_______________________________________

______________________________________

_______________________________________

______________________________________

_______________________________________

______________________________________

_______________________________________

______________________________________

_______________________________________

______________________________________

_______________________________________

______________________________________

_______________________________________

______________________________________

_______________________________________

______________________________________

_______________________________________

______________________________________

_______________________________________

______________________________________